
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  488  del  10-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 214 

Oggetto:
PARTECIPAZIONE  DEL COMUNE  DI  TOLENTINO  AL  BANDO  REGIONALE
PER  LA  CONCESSIONE  DI  "CONTRIBUTI  PER  PROGETTI  DI
CATALOGAZIONE  DEL  PATRIMONIO  CULTURALE  ANNUALITA'  2020"  -
ESITO VALUTAZIONE COMPARATIVA CURRICULA PER INCARICO

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 133 del 15/4/2019 con la quale
veniva stabilito: 

1) di esprimere l'indirizzo favorevole alla presentazione di un progetto di catalogazione
delle opere del Museo internazionale dell'Umorismo nell'arte – MIUMOR a valere
sul  Bando  per  la  concessione  di  “Contributi  per  progetti  di  catalogazione  del
patrimonio culturale” -  Annualità 2020, emesso dalla Regione Marche con Decreto
del Dirigente della p.f. Beni e attività culturali n. 26 del 22 febbraio 2019, pubblicato
sul BUR n. 28 del 11/04/2019,

2) di  mettere in campo, per la progettualità di  cui  sopra,  risorse finanziarie per un
totale di € 3.000,00 di cui € 1.500,00 a valere sul Bilancio 2019 e € 1.500,00 a
valere  sul  Bilancio  2020,  con  imputazione  al  Cap.  520  “VALORIZZAZIONE
PATRIMONIO MUSEALE”, PEG, Bilancio 2019;

VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 397 del 24/4/2019 con la quale è
stata approvato lo schema di avviso per l'affidamento dell'incarico di catalogazione;

VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 460 del 9/5/2019 con la quale è
stata nominata la commissione per la valutazione dei curricula pervenuti;

VISTO l'esito di detta valutazione, dalla quale risulta che la signora Spina Giulia ha
registrato il punteggio più alto, pari a punti 15,40;

DATO ATTO che l'incarico sarà assegnato se e nella misura in cui il progetto di cui
sopra  venga  approvato  e  finanziato  dalla  Regione  Marche.  L'incarico  potrà  essere
modificato nelle azioni previste, nella tempistica e nel compenso in ragione di eventuale
ridotto apporto finanziario da parte della Regione Marche; 

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA 

1) di dare atto che, a seguito della valutazione comparativa dei curricula operato dalla

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 488 del  10-05-2019 – Pagina 1 di 3



Commissione appositamente costituita, il punteggio più alto, pari a punti 15,40 è
quello della signora Spina Giulia.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 488 del  10-05-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott.ssa Maura Gallenzi F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   come da dispositivo

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  10-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 488 del  10-05-2019 – Pagina 3 di 3


